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Başkan’ın Mesajı

Sendikamızın Ulaştırma ve Altyapı

Bakanlığı ile Karayolları Genel Müdürlüğü

iş birliğinde düzenlediği geleneksel iftar

programlarının on yedincisini Ulaştırma ve

Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir

Uraloğlu’nun ev sahipliğinde geçtiğimiz

hafta gerçekleştirdik. İnşaat ve ulaştırma

camiasının önde gelen temsilcilerini bir

araya götüren bu buluşma sektörümüz

açısından çok kıymetli.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu’na ve

Karayolları Genel Müdürümüz Ahmet Gülşen’e, bu önemli

organizasyonun düzenlenmesine sundukları destek ve katkı

için şükranlarımı sunuyorum.

Sektör gündemine dair önemli açıklamalarda bulunan Sayın

Uraloğlu, uzun süredir beklediğimiz bir haberi verdi iftar

programında ve fiyat farkı ile ilgili çalışmalarda sonuç alma

noktasında olunduğunu belirtti.

Sektörümüz için kritik öneme sahip bu konuda hedeflenen

neticeye en kısa sürede ulaşmayı diliyoruz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Karayolları –İNTES Geleneksel İftarının

On  Yedincisi Gerçekleşti

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Karayolları Genel Müdürlüğü

iş birliğinde düzenlenen 17. Geleneksel İftar Programı, 18 Mart

2025 tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Sendikamız ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı mensuplarını bir

araya getiren iftar programı, her yıl olduğu gibi bu yıl da

Genel Müdürlük yemekhanesinde düzenlendi. İftar yemeğine;

Bakanlığın üst düzey bürokratları, Kamu İhale Kurumu Başkanı

ve üst düzey yöneticileri, Yüksek Fen Kurulu üyeleri, Yönetim

Kurulu üyelerimiz, üye firmalarımızın üst düzey yöneticileri ile

sivil toplum kuruluşlarının başkanları katılım sağladı.
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İnşaat ve Ulaştırma Sektörünün Önemli Buluşması

İftar yemeğimize, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcıları

Enver İskurt, Durmuş Ünüvar ve Osman Boyraz’ın yanı sıra;

Kamu İhale Kurumu Başkanı Hamdi Güleç, Yüksek Fen Kurulu

Başkanı Ertan Yetim ve Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit

Ardıç da katıldı.

Karayolları Genel Müdür Yardımcıları, Daire Başkanları, çok

sayıda Karayolları bürokratı ve üye firmalarımızın temsilcileri

iftar programında bir araya gelerek sohbet etme imkânı buldu.

İftar sofrasında, Başkan Celal Koloğlu ve Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu konuşmalarını gerçekleştirdi.
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Uraloğlu: "Fiyat Farkı Konusunda Sonuç Alma Aşamasındayız"

Başkan Celal Koloğlu, konuşmasında Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile Karayolları Genel Müdürü

Ahmet Gülşen’e, bu önemli organizasyonun düzenlenmesine

vesile oldukları için teşekkür etti. Karayollarının ulaştırma

sektörünün temeli olduğunu belirten Koloğlu, Karayolları

Genel Müdürlüğü'nün ülkemizin en güzide kurumlarından

biri olmasının yanında adeta ikinci bir mühendis mektebi

olduğunu, çok sayıda müteahhidimizin bu kurumda

yetiştiğini vurguladı.

Konuşmasında ulaştırma sektörünün Türkiye’de ulaştığı

noktayı aktaran Bakan Uraloğlu, yapılan yatırımların dünya

genelinde de takdirle izlendiğini belirtti. Sektördeki sorunları

yakından takip ettiğini ifade eden Uraloğlu, teminat

mektubu konusunda yaşanan sıkıntıların çözümü için önemli

adımlar atılacağını söyledi. Finansman konusuna da değinen

Uraloğlu, Türk müteahhitlerinin, Çinli firmalarla rekabette

zorlandığını belirterek, finansman sorunlarının çözülmesiyle

bu rekabetin daha güçlü hale geleceğini ve Türk firmalarının

küresel pazarda daha fazla iş üstlenebileceğini ifade etti.

Konuşmasının sonunda fiyat farkı konusuna da değinen

Uraloğlu, “Fiyat farkı ile ilgili tüm dertlerinizi biliyor ve

yakından takip ediyoruz. Çalışmalar belli bir aşamaya geldi,

sonuç alma noktasındayız.” sözleriyle sektör için kritik bir

konuya dikkat çekti.
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Bakan Uraloğlu «Duruşumuzu bozmadan dayanışma içinde

büyüyen Türkiye için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz.

Tüm yol arkadaşlarına teşekkür ederim»



FAALİYETLERİMİZ

7

Başkan Uraloğlu X hesabından İftar Yemeğindeki Konuşmasını 

Paylaştı. Bağlantıdan Erişebilirsiniz 

https://x.com/a_uraloglu/status/1902036580187144340
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

Şubat ayının bütçe uygulama sonuçları açıklandı. Buna göre 2025

yılı Şubat ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 33,5

milyar TL, bütçe gelirleri 723,4 milyar TL ve bütçe açığı 310,1

milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca, faiz dışı bütçe

giderleri 893,8 milyar TL ve faiz dışı açık ise 170,4 milyar TL olarak

izlenmiştir.
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

2025 yılı Ocak-Şubat döneminde merkezi yönetim bütçe

giderleri 2 trilyon 89,9 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 640,5

milyar TL ve bütçe açığı 449,4 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 1 trilyon 787,2 milyar TL ve faiz dışı

açık ise 146,6 milyar TL olarak izlenmiştir.
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Konut Fiyat Endeksi 

Konut fiyat endekslerindeki azalış eğilimi devam ediyor. Şubat

ayında konut fiyatları reel bazda %5,6 oranında azaldı. Nominal

bazda ise Şubatta yıllık artış %31,30 oldu. Bu rakam bir önceki

yılın aynı döneminde %65,65 olarak izlenmişti.
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Konut Fiyat Endeksi 

Şubat ayında konut fiyatlarının en çok artış gösterdiği il grubu

yüzde 51,7 ile Bingöl, Elazığ, Malatya , Tunceli, Van, Bitlis, Hakkari

ve Muş oldu. En az artış gösteren il grubu ise yüzde 18,3 ile

Antalya, Burdur, Isparta il grubunda izlendi.



EKONOMİDE BU HAFTA

12

Para Politikası Kurulu Kararı 

TCMB Para Politikası Kurulu Olağanüstü Toplanarak Gecelik 

Vadede Borç Verme Faiz Oranını 200 Baz Puan Artış ile %46’ya 

Yükseltilmesine Karar Verdi

Para Politikası Kurulu (Kurul), finansal piyasalardaki gelişmeleri

değerlendirmek üzere 20 Mart 2025 tarihinde toplandı.

Banka tarafından söz konusu gelişmelerin enflasyon görünümü

açısından oluşturabileceği riskler değerlendirilerek, sıkı parasal

duruşu destekleyici tedbirler alındığı belirtildi.

Bu doğrultuda Kurul, Merkez Bankası gecelik vadede borç

verme faiz oranının yüzde 46’ya yükseltilmesine karar verdi.

Banka politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını

yüzde 42,5’te, Merkez Bankası gecelik vadede borçlanma faiz

oranını ise yüzde 41’de sabit tuttu.

Ayrıca, piyasadaki oynaklığı sınırlamak üzere TL ve döviz

likiditesine yönelik tedbirler alındı.

Finansal piyasaların etkin işleyişinin sürdürülmesi amacıyla

gerekli görülmesi halinde ek önlemler alınacağının altı çizildi.

Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi

durumunda para politikası duruşu sıkılaştırılacağı vurgusu
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İşgücü İstatistikleri

2024 yılı iş gücü istatistiklerine göre istihdam edilenlerin %14,8'i

tarım, %20,7'si sanayi, %6,6'sı inşaat, %57,9'u ise hizmet

sektöründe yer aldı. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında hizmet ve

inşaat sektörlerinin istihdam edilenler içindeki payı 0,3 puan arttı.

Sanayi sektörünün ise payı 0,5 puan azaldı.
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Dış Ticaret Endeksi 

Dış ticaret endekslerinin Ocak ayı sonuçlarına göre ihracat birim

değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle

hesaplanan ve 2024 yılı Ocak ayında 86,9 olarak elde edilmiş olan

dış ticaret haddi, 1,0 puan artarak, 2025 yılı Ocak ayında 87,9

oldu.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Döviz Piyasalarında Dalgalı Seyir Devam Ediyor

Küresel piyasalarda, ABD Merkez Bankası (FED) politika faizini

beklentilere paralel olarak sabit tuttu. FED Başkanı Jerome

Powell, gümrük tarifeleri ve bunların enflasyon üzerindeki etkisi

karşısında sert adımlar atmaya gerek görmediklerini belirtti. Bu

açıklamanın ardından ABD 10 yıllık devlet tahvili faizleri

gerilerken, dolar endeksi 103,20 seviyesinde işlem gördü.

Ancak, FED’in faiz indirimlerinin sınırlı kalacağı beklentisiyle

endeks yeniden değer kazanarak 104,20 seviyesine çıktı,

ardından tekrar bu seviyenin altına düştü. Yurt içinde Dolar/TL,

siyasi gelişmeler nedeniyle sert dalgalanmalar yaşadı. Kur, kısa

süreliğine 42 TL seviyesini gördü ancak daha sonra 39 TL’nin

altına geriledi. Euro/TL ise güçlü duruşunu koruyarak geçtiğimiz

hafta 40 TL seviyesini aşmış, bu hafta ise anlık olarak 42 TL’nin

üzerine çıkarak tarihi zirveleri test etmiştir. Perşembe günü

gerçekleşen Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının ardından

Dolar/TL yeniden 38 TL seviyesinin altına gerilerken, Euro/TL

41,11 TL seviyesine kadar düşmüştür.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın Güvenli Liman Konumunu Koruyor

ONS altın geçtiğimiz hafta yükselişini sürdürerek 3.000 dolar

seviyesini aşmıştı. Bu hafta ise yukarı yönlü hareketine devam

ederek 3.057 dolara kadar yükseldi. ABD Başkanı Donald

Trump’ın gümrük tarifelerine ilişkin endişeleri, altına olan güvenli

liman talebini artırıyor. Bununla birlikte, Orta Doğu ve

Ukrayna’daki gerilimler de altının her geçen gün yeni zirveleri

test etmesine katkı sağlıyor. Yurt içinde gram altın, hem dolar/TL

kuru hem de ONS altındaki yükselişten destek bularak hızla

değer kazandı. Çarşamba günü 4.000 liranın üzerine çıkarak

tarihi bir seviyeyi test etti. Ancak daha sonra geri çekilerek 3.700

TL seviyelerinden alıcı buldu. Gram Altın Performansı: Gram

altın, son 10 günde yatırımcısına nominal bazda %9,32 kazanç,

2024 yılı başından itibaren %90 oranında kazanç sağladı.

Yılbaşına kıyasla getirisi ise %24 olarak hesaplandı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 14 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 47 milyar TL değerinde ARTMA oldu.

Bu hafta konut, ihtiyaç, bireysel kredi kartı artarken; taşıt kredi

türleri AZALDI. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli

konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 407,8 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 375 bin 609 kişi

olarak bir önceki yıla göre %67 ARTTI. Tüketici kredilerinde 1

milyon 182 bin 376 kişi ile bir önceki yıla göre %38 ARTIŞ

gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri

19

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 13 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 234 milyar TL ARTTI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 786 milyon ABD doları,

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 819 milyon ABD dolar

ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 14 Mart ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.907,6 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,7

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %50,3’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %60,6’ya GERİLEDİ. Konut kredileri %39,6

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Petrolün yönü bu hafta yukarı eğilimimde idi. İsrail ve Hamas

arasındaki ateşkesin bozulmasıyla Orta Doğu’da yaşanan

gerilimler petrol fiyatlarını yukarı yönlü çekiyor. Brent tipi petrol

Bu hafta 70 doların üstünden işlem gördü.

Mart ayı başlarında düşük talep beklentileri, ABD'nin ticaret

tarifeleri ve artan petrol arzı nedeniyle üç yılın en düşük

seviyesine gerileyen petrol fiyatlarının bu kayıplarını kısmen

telafi ettiği söylenebilir.

Dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'de daha fazla teşvik

önlemi beklentisi, petrol fiyatlarına destek sağlayan diğer unsur

oldu. Ulusal Enerji Ajansı yayınladığı bir raporda Alaska’da 2017

yılından beri ilk defa petrol üretiminde artış olacağını açıklandı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Türkiye'nin risk primi bir yılın zirvesine çıktı

Türkiye’nin beş yıllık CDS oranı Cuma, siyaset alanında yaşanan

gelişmelerin etkisiyle 29 baz puan artarak 328 baz puana çıktı.

Böylelikle risk primi, Mart 2024’teki yerel seçimler döneminden

bu yana en yüksek seviyeye yükselmiş oldu.

JPMorgan Türkiye'nin yıl sonu enflasyon tahminini yükseltti

JPMorgan İmamoğlu’nun gözaltına alınması sonrası paylaştığı

raporda enflasyon beklentisini revize etti. Kurum 2025 sonu

enflasyon beklentisini yüzde 27,2’den yüzde 29,5’e, Mart ayı

enflasyon beklentisini 2,3'ten yüzde 3,2'ye çekti.

OECD Türkiye ekonomisi büyüme tahminini yüzde 3,1'e yükseltti

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Türkiye

ekonomisi için bu yıla ilişkin büyüme tahminini yüzde 3,1'e

yükseltti. 2026'da ise yüzde 3,9 büyüyeceğini öngördü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Borsa İstanbul'da devre kesici

Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından 19 Mart

sabahına %6,87 düşüşle başlayan Borsa İstanbul'da kayıpların

%5'i aşması nedeniyle devre kesici uygulandı. İşlemlerin yeniden

başlamasının ardından BIST 100 endeksi günü %8,72 kayıpla

tamamladı.

Morgan Stanley, Borsa İstanbul'daki üyeliğinden ayrıldı

Morgan Stanley Menkul Değerler A.Ş., faaliyet izinlerinden

feragat ederek Borsa İstanbul üyeliğinden ayrıldı.

KKM'de düşüşte hızlanma

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarındaki düşüş 14

Mart haftasında da devam etti. KKM ve katılma hesapları 800

milyar TL'nin altına düştü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Haftanın en çok kazandıran yatırım aracı hangisi?

BIST 100 endeksi, en düşük 8.984,54 puanı ve en yüksek

10.902,61 puanı gördükten sonra haftayı, önceki hafta

kapanışının yüzde 16,57 altında 9.044,64 puandan tamamladı.

Geçen hafta sonu 5 bin 903 lira olan çeyrek altının satış fiyatı

yüzde 4,22 artarak 6 bin 152 liraya yükseldi. Bu hafta ABD doları

yüzde 3,65 artarak 38,0130 liraya çıktı. Euro ise yüzde 3,57

artışla 41,3460 liraya çıktı.

Reel kesimin döviz açığı 5 yılın zirvesinde

Reel kesimin döviz açığı Ocak ayı itibariyle 148 milyar dolara

çıkarak 2019 Kasım’dan bu yana en yüksek seviyeye çıktı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek: Programın uygulanmasına ilişkin hiçbir tereddüt

yok

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Orta Vadeli

Program'ın (OVP) şoklar karşısında ekonominin dayanıklılığını

artırdığını ve güçlü bir duruma getirdiğini belirterek, "Program

sayesinde önemli kazanımlar elde edildi. Bu kazanımları

korumak ve geliştirmek adına gerekli tüm önlemler alınmaya

devam edilecektir. Elimizde yeterli araç var. Programın

uygulanmasına ilişkin hiçbir tereddüt yok. Kurumlarımızla yakın

bir koordinasyon içinde çalışıyoruz." ifadesini kullandı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Tarımsal girdi enflasyonu Ocak'ta sert yükseldi

Ocak ayında sert yükselişlere sahne olan tarımsal girdi fiyat

endeksi (Tarım-GFE) Ocak'ta aylık bazda %5,89 yıllık bazda

%30,49 yükseldi. 12 aylık ortalamalara göre artış %39,58

seviyesinde kaydedildi.

Altın işlemlerine vergi

Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren

Cumhurbaşkanlığı kararına göre bankalar aracılığıyla yapılan

altın alım-satım işlemlerine %0,2 (binde 2) oranında Kambiyo

Muameleleri Vergisi getirildi.

Elektrik ve doğalgaz faturalarında yeni dönem

Aboneler 1 Nisan'dan itibaren artık hem elektrik, hem de

doğalgaz faturalarında ne kadar devlet desteği uygulandığını

görebilecek.

26
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed Mart toplantısını pas geçti

Fed politika faizini yüzde 4,25-4,50 aralığında sabit tuttu.

Başkan Jerome Powell para politikasında ayarlama için aceleci

olmayacaklarını belirtti, tarifelerin enflasyondaki yükselişin bir

parçası olduğunu kaydetti. ABD Başkanı Trump, ABD tarifelerinin

ekonomiye yansımaya başlamasıyla birlikte Fed’in faiz oranlarını

düşürmesinin daha iyi olacağını söyledi.

Fed 77,6 milyar dolarlık zarar açıkladı

ABD Merkez Bankası (Fed) 2024 yılı için 77,6 milyar dolarlık

faaliyet zararı açıkladı.

27



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fitch'ten küresel büyüme tahmini

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

ABD'nin başlattığı ticaret savaşı nedeniyle küresel ekonomiye

ilişkin bu yılki büyüme beklentisini yüzde 2,6’dan yüzde 2,3'e,

gelecek yılki beklentisini ise yüzde 2,3'ten yüzde 2,2'ye indirdi.

OECD, Küresel Borç Raporu 2025'i yayımladı

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), küresel borç

piyasalarının zorlu bir görünümle karşı karşıya olduğunu, borç

piyasalarının uzun vadeli ve sürdürülebilir büyümeyi finanse

etmek için ortaya çıkan zorlukların üstesinden gelmesi

gerektiğini bildirdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Avrupa'da faiz kararları

İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika faizini piyasa beklentileri

doğrultusunda %4,50 seviyesinde tutarken İsveç Merkez

Bankası (Riksbank) da indirimlere ara vererek politika faizini

%2,25'te sabit tuttu. Gösterge faiz oranını 250 baz puan

indirimle %0,25'e çeken İsviçre Ulusal Bankası (SNB), dış

jeopolitik risklerin İsviçre ekonomisi ve ihracatı için hâlâ bir

tehdit oluşturabileceğinin altını çizdi.

AB, ABD tarifelerine misillemeyi erteledi

Avrupa Birliği (AB), ABD'nin çelik ve alüminyum tariflerine

karşılık olarak planladığı önlemleri, müzakerelere zaman

tanımak için nisan ortasına kadar erteledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Beyaz Saray, ABD Başkanı Donald Trump ve Rusya Devlet

Başkanı Vladimir Putin'in, Salı günkü telefon görüşmesinde

Rusya-Ukrayna savaşında enerji ve altyapı hedeflerine yönelik

sınırlı bir ateşkes sağlanması konusunda mutabakata

vardığını bildirdi.

→ ABD Başkanı Donald Trump, Pekin ile küresel rekabet

konusunda, "Çin ile potansiyel bir savaşa girmek istemiyoruz,

ancak size şunu söyleyebilirim ki eğer girersek, bununla başa

çıkmak için çok iyi bir donanıma sahibiz." dedi.

→ Başta Çin olmak üzere diğer ülkelerin kömürlü termik

santraller açarak ABD'ye karşı ekonomik avantaj elde ettiğini

savunan Başkan Trump, ekibine "derhal" kömürle enerji

üretmeye başlama yetkisi verdiğini açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, Eğitim Bakanlığının kapatılma

sürecini başlatacak başkanlık kararnamesine imza attı.

→ ABD medyası, Başkan Donald Trump'ın, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmenin ardından

Türkiye'ye yeniden F-35 satışına sıcak baktığını ifade etti.

→ Hindistan'ın “dünyanın en yüksek gümrük vergisi uygulayan

ülkelerinden biri” olduğunu belirten ABD Başkanı Donald

Trump, 2 Nisan'dan itibaren Hindistan'ın uyguladığı gümrük

vergilerinin aynısının uygulanacağını duyurdu.

→ Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), ABD Başkanı Donald Trump ile

görüşmenin ardından ABD'de yapay zeka, enerji ve üretim

gibi alanlarda 10 yılda 1,4 trilyon dolarlık yatırım taahhüt etti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, Ukraynalı ve ABD'li

yetkililerin 24 Mart Pazartesi günü Suudi Arabistan'da barış

görüşmeleri için bir araya geleceğini söyledi. Kremlin de aynı

gün ABD-Rusya görüşmelerinin yapılacağını doğruladı.

→ Rusya'da ikamet etmek için yasal gerekçeleri olmayan

Ukraynalılar, önümüzdeki 6 ay içinde yasal statülerini

belirlemezlerse ülkeyi terk etmek zorunda kalacak.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in uluslararası ekonomik

iş birliğinden sorumlu özel temsilcisi Kiril Dmitriyev, Elon

Musk'la yakında uzay konusunda işbirliğine yönelik görüşme

yapacaklarını söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Gazze Sağlık Bakanlığı, İsrail'in Salı günü başlattığı ve halen

devam saldırılarda Gazze Şeridi genelinde çoğu çocuk ve

kadınlardan oluşan en az 400 kişinin hayatını kaybettiğini,

yüzlerce kişinin de yaralandığını açıkladı. Bu, İsrail'in Hamas

ile yaklaşık iki ay önce başlattığı ateşkesin ardından bölgeye

düzenlediği ilk büyük saldırı oldu.

→ Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros

Adhanom Ghebreyesus, ABD'nin finansman kesintilerinin

küresel sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini vurgulayarak,

Washington yönetimine bu kararını yeniden gözden

geçirmesi çağrısında bulundu.

→ Avrupa Birliği, üye ülkelerin savunma ihtiyaçlarını hızla

karşılamak ve Ukrayna'ya destek olmak için fon ve kredi

sağlayacak "Yeniden Silahlanma Bankası" (ERB) kurma planını

hayata geçirmek üzere çalışmalara başladı.

→ ABD'de tartışmaların ve komplo teorilerinin odağı haline

gelen eski Başkan John F. Kennedy suikastıyla ilgili yaklaşık 80

bin sayfadan oluşan belge açıklandı.

→ Kuzey Makedonya'da 59 kişinin hayatını kaybettiği faciasının

ardından, yangının çıktığı Koçani kentinin Belediye Başkanı

Ljupco Papazov istifa etti.
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→ Sırbistan Başbakanı Milos Vucevic, Kasım ayında ülkenin

kuzeyindeki Novi Sad tren istasyonunda meydana gelen ve

15 kişinin ölümüne neden olan ölümcül beton tente çökmesi

nedeniyle aylardır süren protestoların ardından istifa etti.

→ BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, Güney Kıbrıs Rum

Yönetimi ve KKTC'nin temsilcileri ile garantör ülkeler Türkiye,

Yunanistan ve İngiltere'nin katılımıyla 17-18 Mart tarihlerinde

İsviçre'nin Cenevre kentinde düzenlenen Kıbrıs

görüşmelerinde "anlamlı bir ilerleme" kaydedilerek dört

girişim üzerinde uzlaşma sağlandığını belirttti.
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→ Macaristan parlamentosu, Onur Haftası etkinliklerini

yasaklayarak katılımcılara para cezası verilmesini öngören

yasa değişikliğini onayladı.

→ Uluslararası Uzay İstasyonu'nda (ISS) dokuz ay mahsur kalan

iki astronot yaklaşık 16 saatlik yolculuğun ardından Dünya'ya

ulaştı.

→ 2024 Dünya Mutluluk Raporu'nda dünyanın en mutlu ülkesi

sekizinci kez üst üste Finlandiya olurken, bunu Danimarka,

İzlanda ve İsveç'in takip ettiği listenin ilk dördü tamamen

İskandinav ülkelerinden oluştu.
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KÜLTÜR SANAT

39. Uluslararası Ankara Müzik Festivali

39. Uluslararası Ankara Müzik Festivali, 4-30 Nisan tarihleri

arasında klasik müzik, modern dans, flamenko ve caz türlerinde

250’ye yakın sanatçı ve topluluğun katılımıyla gerçekleşecek.

Nisan ayına yayılan festival, vakfın kurucularından Cenap And

anısına, şef Orhun Orhon yönetimindeki Ankara Festival

Orkestrası’nın çellist Benedict Kloeckner solistliğindeki konser ile

açılacak.

https://www.ankarafestival.com/
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KÜLTÜR SANAT

Filiz Akın ve Osman Sınav’a veda 

Geçtiğimiz hafta sinema ve televizyon dünyasının iki önemli ismi

aramızdan ayrıldı.

37

Yeşilçam'ın efsane ismi Filiz Akın,

82 yaşında tedavi gördüğü

hastanede hayatını kaybetti.

Gurbet Kuşları, Kader, Yumurcak,

Umutsuzlar, Dağlar Kızı Reyhan,

Tatlı Dillim ve Acı Hayat gibi

sayısız Yeşilçam filminde rol alan

Akın için; Türkan Şoray, Fatma

Girik ve Hülya Koçyiğit'le birlikte

"Yeşilçam'ın dört yapraklı

yoncasından biri" benzetmesi

yapılıyordu.

Kurtlar Vadisi, Deli Yürek, Sen

Anlat Karadeniz gibi efsanevi

yapımlara imza atan usta

yönetmen Osman Sınav, 69

yaşında hayatını kaybetti. Sınav

bir süredir kanser tedavisi

görüyordu.



Türkiye’nin Risk Primi 
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